Bilag 3 - Bevillingsmaessige sendringer vedrorende overskuds-/underskudsmodellen

1.000 kr., 2024-p/I

Anlaegsoversigt, tredje kvartal 2024

Bilaget viser budgetomplaceringer for Teknik- og Miljgforvaltningens projekter. Omplaceringen vedregrer udmentning af midler fra over-/underskudsmodellen:

Der frigives ligeledes anleegsbudget til de konkrete projekter. Der frigives:

e 41,0 mio. kr. i Teknik- og Miljgudvalget

Udvalg
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
TMU
lalt

Type af
omplacering

Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmentning
Udmegntning
Udmegntning
Udmentning
Udmegntning
Udmegntning

Udmegntning

Beskrivelse (projekttitel)

OU-model pa Ordinzer anleeg

Dstre Gasveerk, aktivitetsring/adgangsvej
Backersvej, Skolen ved Sundet, SSV e2
Genopretningsrammen

Hyrdevangen Harreskovv-Engsv genop B21
Klitmegllervej, genopretning B22
Brobergsgade, genopretning B21
Andreas Bjgrns Gade, genopretning B21
Trekronergade, genopretning B22
Hammerensgade, genopretning B23
Hildursgade, genopretning B23

Mglle Allé, genopretning B23
Rennegade, genopretning B23
GP21-Carl Jacobsens Vej
Stockholmsgade, genopretning GP23
Sommerstedgade, genopretning B23
Lersg Parkallé, gangbro GP23

Bevilling

Ordineer anlaeg
Ordineranleg
Ordineer anlaeg
Ordiner anleeg
Ordineer anleeg
Ordiner anleg
Ordineer anleeg
Ordiner anleg
Ordineer anlaeg
Ordineeranleg
Ordineer anlaeg
Ordineeranleg
Ordineer anlaeg
Ordineeranleg
Ordineer anlaeg
Ordineranleg

Ordineer anlaeg

Side 1 af1

Lebenummer
XA-1445000001
XP-1577000017
XP-1576000303
XA-1445000002
XP-5763000051
XP-5763000088
XP-5763000053
XP-5763000068
XP-5763000100
XP-5763000130
XP-5763000131
XP-5763000134
XP-5763000136
XP-5763000032
XP-5763000034
XP-5763000138
XP-1573000117

Udgift/ indtaegt 2033

udgift -10.900
udgift 9.500
udgift 1.400
udgift -30.100
udgift 2.000
udgift 1.100
udgift 2.000
udgift 500
udgift 3.300
udgift 1.000
udgift 1.500
udgift 1.200
udgift 2.400
udgift 6.000
udgift 2.400
udgift 5.500
udgift 1.200

0



